Dirección

Localidad

CUIT 30-71112451-5

FRIO 21 SRLBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de enfriador de agua industrial-FITBA 2025 225A Candela CantonEn concepto de

Importe $ 13.545.000,00

Son pesos trece millones quinientos cuarenta y cinco mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de enfriador de agua industrial-FITBA 2025 225A Candela Canton

23/09/2025 A.0137.017.000.000.12.16.00.00.01.00.4.3.3.0000.1.22.3.5 4.3.3.0000 - Equipo sanitario y de laboratorio $ 13.545.000,00